
Bemis Packaging Danmark ApS

 

 

Hjallesevej 126

5230  Odense M

20032944

 
 
 
 
1  
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 1

1 time 15 min.08-11-2018

I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
vejledt om reglerne for fødevarekontaktmaterialer, herunder
opbygning af lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, samt væsentligt ændrende aktiviteter. Desuden er
virksomheden vejledt om bagatelgrænsen for registrering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Virksomheden har udenlandsk hjemmeside og er derfor ikke
underlagt krav om link til seneste 4 kontrolrapporter. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens aktiviteter,
CVR-nummer samt kontaktoplysninger stemmer overens med
det der er registreret ved Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Virksomheden forhandler plastemballage
herunder flerlagsplast. Kontrolleret GMP procedurer. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret overenstemmelseserklæring for
"opalen film 65" og "vac ice forming film", herunder
anvendelsesbetingelser, oplysninger om stoffer med specifik
migrationsgrænser og dual-use-additiver, samt at produkterne
lever op til GMP-forordningen 2023/2006,
Ramme-forordningen 1935/2004 og Plastforordningen
10/2011. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
baggrundsdokumentation for "vac ice forming film", herunder
test for total migration og specifik migration. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedurer for sporbarhedssystem.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret sporbarhed på "vac M 175"
et led tilbage og et led frem. Ingen anmærkninger.


